MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 004/2025

SESSÃO ORDINÁRIA

Pelo presente Edital, convoco todos os membros da Junta de Impugnação Fiscal – JIF,

para a Sessão Ordinária a realizar-se aos 22 (vinte e dois) dias do mês de Abril de 2025

às 11:00 horas, na Prefeitura Municipal de Linhares/ES, a fim de deliberarem sobre a

seguinte ordem do dia:

1 – JULGAMENTO DO PROCESSO DE Nº 15553/2024 DE 08/08/2024, REFERENTE AO

PEDIDO DE CANCELAMENTO DOS DÉBITOS EM DÍVIDA ATIVA EM NOME DO SR FELIPE

SANTANA RICARDO.

Linhares/ES, 18 de Abril de 2025.

____________________________________

BRUNA PAULA RODRIGUES FERRAZ

Presidente da JIF

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: 40bba040-53de-439c-89a1-cc7a31ec6995

EDITAL Nº 000122/2025

Pág. 1

https://linhares.es.gov.br/

		2025-04-22T10:23:59-0300
	BRUNA PAULA RODRIGUES FERRAZ